2

[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2016                                                                                                             №497
О внесении изменений в Перечень мест

для отбывания наказания в виде

исправительных работ, утвержденный

постановлением администрации

Верещагинского муниципального

района от 30.06.2016 №339
Руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края»,

администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 30.06.2016г. №339 «Об определении мест для отбывания наказания, лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам», следующие изменения:
1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.6.следующего содержания: «4.6. ИП «Балуева Е.В.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».

Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                    С.В. Кондратьев
СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по Верещагинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Пермскому краю

_____________ А.П. Кузнецов

«__» _____________ 2016г.